

BENKO KLIMA s.r.o.

Přemyslovců 16/32a, 747 07 Opava - Jaktář, tel: [REDACTED] email: [REDACTED]
IČO: 25822152, DIČ: CZ25822152, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 19213

BENKO KLIMA
KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA**Cenová nabídka**

EN ISO 9001

STAVBA	KLIMATIZACE KANCELÁŘÍ		
ZADAVATEL	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín		
KONTAKT	[REDACTED]		
PROFESE	Klimatizace		
DATUM	2.10.2025		
ČÍSLO NAB.	202509034		
VYPRACOVAL	[REDACTED]		
REKAPITULACE			
	zařízení	dodávka	montáž
SINCLAIR	KLIMATIZACE - SINCLAIR - MULTISPLIT - NÁSTĚNNÁ	87 210 Kč	12 000 Kč
	DODÁVKA CELKEM		87 210 Kč
	MONTÁŽ CELKEM		12 000 Kč
	DOPRAVA		0 Kč
	SLEVA Z JEDNOTEK		-4 140 Kč
CELKEM bez DPH		95 070 Kč	

Poznámky:

Cena měděného potrubí chladiva, odvodu kondenzát a přívodu elektřiny bude účtována dle skutečných nainstalovaných metrů.

Cenová nabídka neobsahuje zednické práce (vysekání a zapravení drážek propojovacího potrubí). Standardně je potrubí vedeno v bílé liště.

Cena zahrnuje vakuování (odvzdušnění) potrubí a celého systému, což je důležité pro dlouhodobé a bezproblémové fungování.

Zajišťujeme autorizovaný záruční i pozáruční servis, včetně pravidelného čištění klimatizace.

Všeobecné dodací podmínky

Dodávka: cca do 4 týdnů po obdržení závazné objednávky

Záruční podmínky: Záruka na dodané zařízení je **24 měsíců**

Platnost nabídky: 2 měsíce

S přátelským pozdravem

[REDACTED]
technik realizace

tel.: [REDACTED]

mob. [REDACTED]

BENKO KLIMA s.r.o.

Přemyslovců 16/32a
747 07 Opava - Jaktář

Poz.	Název	M.J	Množ.	Měr. Jedn	Dodávka	Montáž
KLIMATIZACE - SINCLAIR - MULTISPLIT - NÁSTĚNNÁ						
1	MV-E18BI2 , venkovní jednotka, Qch=5,3kW, Qt=5,6kW, chladivo R32	ks	1	31 660	31 660	-
2	SIH-09BIK , vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,7kW, Qt=2,8kW, chladivo R32 vč. Infra ovladače (kanceláře)	ks	2	7 170	14 340	-
3	Cu potrubí chladiva	m	20	720	14 400	montáž v ceně dodávky
4	Odvod kondenzátu H2O	m	30	150	4 500	montáž v ceně dodávky
5	Přívod NN do venkovní jednotky - CYKY 3x2,5mm2/1f/230V - (ochranné pospojování 6mm2 - žlutozelený kabel)	kpl	60	150	9 000	montáž v ceně dodávky
6	Jistič 16C	ks	2	286	572	-
7	Úprava rozvaděče, elektro práce	kpl	1	5 200	5 200	-
8	Revize el.	kpl	1	4 600	4 600	-
9	Plechový žlab (80-100)	m	4	336	1 344	-
10	Doplnění chladiva R32	kg	0,2	970	194	-
11	Stěnová konzole venkovní jednotky	kpl	1	1 400	1 400	montáž v ceně dodávky
12	Montáž klimatizačních jednotek vč. lištování zprovoznění	ks	3	4 000	-	12 000
	CELKEM				87 210	12 000